PRQ!EC;{ WNG
Y

EEAIRTH
- RXLBE -

w5t AR A



WA LM



B HERSE (CIP) 818

FEE B,/ ol — 0.8 i, 20057
(FEMZEfT3 « £XEH)
ISBN 7-80701-211-0

T.66... T.2... M.OBX—HE/RE - HRAOESH
Hix N.116

G W R A B B 1E CIP B 7 (2005048 045626 &

HERNETS - XXBN

—HESS
E 31
HIEHE ALET

HIER AT B AR

HR B 4% % . 570203

0 W BEABOHEN R 19SEFRE 128
B i%:(0898)65371546  f%H .(0898)65371264

B OB EEFMERERAR

F  A&.850X1168  1/32

5 B 7.61.25

B F #1200 FF

Ri  ¥%:20054E7 AEEIN 2005 7 A% 1 KEVG

3 £ .ISBN 7-80701-211-0/1 « 17
E #:120. 00 ST(2+HH



# *

AZASH, FEARIRER. XEHL, RARAHX, Lk
R, EMTHR AXOFRBRT ., FERAFTLRR? R
R K RIERTF F40T A4 P AR T, FH BT S, P
JAAZANHWA ST A, ERECHRBBEETF
B kfodin, M-k, FHILL AL, BAIRMA L
AR FEAER, BEAGFEER A, AOAREHRLITA,
F AT A b B Fe AR AL RAB R AL R A B AR AT R BRI, R
bt —HFAIEFAGARELRFZ; AGVAEREEZH
A F R, —ARR-A KRR Y TR R
R HOAF LA EFA, AEHEFRE LILARE
LB AL BRE MBLEDDFFRFBRRAT AN

A#E Kok RoB A E G BA F A8 T A A& b8 ORARH



NEEBRITH
c kLB

BEOA E—AB , BH2LRFHT ., RFHHAR
R, BOARSE, EFHHA B R, &4 HOARBE, &4
FOAFH, EFHGARBKEF E—, MABAFEH
EEA-ANAH—BAFALGEREX £ . EFFHHER,

A ERARALBF RABEELERETAAYLEI L
Ha, MAEEE, $irHE RRAEH -8 , LR=TF7~F
FHERET., RAHMHAE, —~AMAAEBIGEABELER
R, ARS, AR, ASKERTRE? HARAHARS,
BGFH, LB CAEARYNTARBARGFH FALHLE
BHCKR,ZLCHER—E, ZMERBBR, L LM
LAEXHTFVF XAERLHFTFad PR LAl XV &
KEzHMA AL, ARBLA LA LEFHFNBTF AR, T
R AEBGARRTFFIZIH BB/ Tz L, EABHTE
WZzE MY FFHZA GO ERRLSERRK RN A
ERZAAEMBE, RA—ARERBAOA!

EMAESRMNAETFX—8E, FKX—FLH, A8
REHMN—&, 5 FA%E . A ROEFELR.

T T M e —— IS



s

-
p

2

BIEEH

EHWRE /[XKI4H - FTHE
£ [BIPF AT
BEESL /RS
EHEHEX /AFMH
BBWER /AEE
EHEE /R *
BHAER /ETA

gz R

gz s /[XEIRNAH - ERR
BH%5 /REWH

RMZiRH /#EA
BEHBAL /BXX
WERSHER /MWi
AR /A%A
BEEBEHE /Bt

o

© =N s N

12
19
21

26
29
31
34
36
40
44




pHE b 5H [EIRDLHN AR
RERE /§ &

H¥5EH /ERE

EH=E /EAHR

EH=R /EFF

Wik, FREMR /REW

BFH%E

TAROEBE [EBILRYE - AR
BE /REXK

REHF /FEHA

ROEBE /#ET

wHMEEE /R %

HBXLHC /AAL

EFH%H /#HED

FERT

wigHh /[H#]w R
WEH /ERL

#2ZI /HIE
BEHERA /R
WEEEAEST /dir#
ZiE - Bk Mk /XA w

002

48
52
56
58
60
63

66
71
75
78
82
86
88

94
96
98
102
104
106




W3

EHEBN [HEIEXR
x£F /RAF

HEBIE /HFEAR

SeE .y S e ¥ L

BHE /R

wEY /HARE

B H

rOES /[(HKIE F

EHH5ESE /FEHK

EHEROLFE /F K
EHEMBEE /HET
BBEQUE [FEIW-E- 8

HABE

5485k NEIESR - HERMK
HHEIZ /EAKE

rHiL /EHRF

—WBHEE /BRS
ERAREAILTFHH /REK
ENRegEmEfal /e A

003

110
112
115
118
120
122

126
132
134
138
140

146
148
152
156
160
163




BEBR

R BERFENGF (B L¥—
BEF /a H

8 /zEA

ZABE /HkH

004

168
173
175
177




MAN HUA DU SHU

\\ — \'EI 1 |
B
7




L5 R 4
[£]%% - F 4%

KRRk B KT
ETFENRSTOHA—
H LREERBFHN,

BA, FEMRRNERE S FXMBROBE -, h
BRETR S,
BiXHE—MEE, T RIRERR, 82 TN, B K
2 R A — R E KR I BT A B R R T S
WAEGERE —AMlk FER? XA —K, EAHEER A
R, REB R DA A S T 7R B TS S AT R T 17
B R4S — R, AL — K R, B 1E B O
FAT DA SE b A ) 4, F A FI R R0 B S I 4 7
EXEABBRERTRE, HEEIEXMB RS R/
BB B R T MR 2 v, SR R A . R
F R PEEE R BT, TR YRR 3
FFRA B HRHE, 2458 7 R B S A — A
XSREAIRNE KL 200, S IREE — AT S ront
B A0 B R BRI AR W THR TAER? kb
SR S TS R R TS T
PRAGE RIS X BT BT TR AT R X & B R A

002



ERWMEE

HE, HBIREAFOA? FRERURNESHRFEEEBH
Fir 2 2% 9 B e 200 1 8 BRI AL AB K 1R B IR o e 5 R B R
MRSV A RREReNITRHA LS E, 4+ & /TRl
AHhE. MBRBAGTNARKRE™E B M, TIREE
PRAEFRETBEROAR. MRUNRAXET R, KAX
FeE , BU AT LA 289k 25 00 1 & B0 3 8 RO T 0, AR
BAR—MELEERT .

R A R AR TRE SAKNTRNMEARENG
M, R BT RER T — B R F BN &3

k2 i)

003



+
[#]#F - FTF

AP, REBEER

BRETAB ENEERBEL BT HA BRT4—
MREESE. RXE—KEHEE—ABE! KRRk, A/
! BE-ANHEALHERE EH LAY FEINE
MBI A Y T4 1 B0 IT0EE, IR REMER,
YEE B —B A2 #E) , KEihitk B TR AR F ML
B RRTE AP R & HORA R R TE O b E e
WAMET A& E 5 Z A0S R E R LA 3 A R IR | B 204Kk
MMEL - ZHEERE—E! UAEERFARREAHAL
BRI RIS AR IR AEAT7 BB LB R E ML 1%
EX LT M52 B e 7

BEB HEBENANEL P, EHE LR ANTF K
R.SE. B8 258 NS FofdECHNEINER. T
REZABRRBTX—&A, HEDBHREY FEBHEX
B b FISTROER O IR BT o R R Y R, B E B I
B, EE, FERBRED —MRINEE, B BN E R R
P, —MAERNERESFRE , IXEEARBENRER AR
B2 B BRIRAE KPR EEEERRA.

004



KEBORE, KEREBNB L EEMMEL. BIAE
PEYCEAGE, B A T, IR 7o RENBRME
Z—HRARERR SO AHEREL, FRFRRW, R
e, R LS, ER AR, JB TR, BEekE, S
AARR . AU B T R AR E F R RARERMNSE, [
FERAE-RABABLE,

—MRRGETHDMEFZHOTROZENENE
IR, MITE—ENECRSRE, B LEHEHREaKk
+o WEARRER, TR EFHITERYL, #LE
BT,

“EATNLILBCER T —BRFTE N M4 Bzh B i,
“Hhr, RS, BRB

hEEREN, E4vf? RENMEES L, REM, thiE
SER R R E RSB

EWERAPEE EANFERLSL, EABH AN, R
HX—RBEWE AMrAMCBEELE. Bt 287 X
W#E? ENECERIXANEF AXNMERE EXRATTEH
XMAER? XA ERREN T AR 8RR
Eer

AN LR T —ARERFIE N L& A
o ARE B/ JLAE, vt 2 X iy, B 7 b, AR
RRBSIEXRKAES T, AR TR XER
—EeTH, ME2FE ARG EARLEITR, AN T H
— AN AERAE,

EBEER, ERB AT L BE—EBR? At LE
BEBLE AN W 2BFTTHMBHK /N E? ki FH
HOBAABHES, FBEEBEHT E2HA! FdkEit

005




i wenw

BOAHEERTHRN E—EXWERE, TFHRARAERE
B ERBEREZS AT E VRE, B PERNERE—h#
AFKILIEHE o

(KRfz% 8

006



wiEgn S

BihiEEt
A%

UE-R- NI 3 -2
KB EHRHE I
------ “MBEHT, LR
EET , REAFESY AE
AR, RGBT,

EBAR—GASNE, MBRKZE  WAR—4FH
WE, H—BEE BHAHEE FROEHA, H—A%H6,X
AFFEARB“BRTUKE AKRER. IWEL2PHE-.,
wmA B TR LT, WA —5 28,

BB, B4 BHAE,AS5EALERAT %k
BER-F; W ALumst.

EESH,EERERMN. oENENAR. L, MEX
RGNS, FRETRR ERW A, RO HIR“HEX
B R R E T W, XA IR B AR E K
FHEAREY, RSB, MAFRERE WS, ARER
BRE.EH AR EBNR--EEEEEENRE . H R
HEREN. ERART , ERTHRERX AE BBLHEA
H—M &  SEHRHARZHER. ¥ b2 SESER
TEAK, FEREFHHE, FERM B (FEFERHE

007



B e w

Fo b, B FHAEXNGEL” REE-TE EHm =,
BEEMELE, FFHARE RS, FUEBFFEAR L —K K
EMIZE

“UHEARBEE”, mERERZEZ OV FHAREE
B B RJLANIERIL” T o BARXAT R, B3
FRHEER. ARHE, BiE—8, 2 AT, —K
AGGEUANTEF/LRIBRAT B REE BR R
Hoe @G ERER, A —EFTRIIKY, F21%
“BETHEAE  NFRELE . T B ERE ERE . ETF
BRo XAREREN : E—ENEHEEBENREF T —ask—
H,MFENEHERRAELA LH. ZEX . 2. L,
RE—BHA, BUR“ED"T, KWRERREET —0",
X" KRAK, BMEA(BEERFFB B XL,

Hit, mEREEBF M PR BREEE JEEC &
NEELREMFBREIL, REMRE SRS 40
BREE—— B ES T RN SR L8
TR, VSR"BR T EREE T, FRAER RYEE
HL,ECETT . R BB, B 2ERBFEBZ K, A
REE, KRB, FE 2R S E BN

008



